o/C

47

48

49

50

51

52

92

138

193

246

Fecha

29/01/18

29/01/18

29/01/18

29/01/18

29/01/18

29/01/18

21/02/18

13/03/18

28/03/18

05/04/18

Proveedor

WAM ENTERTAINMENT
COMPANY S.A

GRUPO MEDIA
ATLANTICO S.A.

TV'Y FM LAS BRISAS
SRL

JACOBINOS S.A.

WALKER CARLOS
MARTIN

CERONE EBER IVAN

EDITORIAL LA CAPITAL
SOCIEDAD ANONIMA

EDITORIAL LA CAPITAL
SOCIEDAD ANONIMA

TV'Y FM LAS BRISAS
SRL

JACOBINOS S.A.

27/10/2019

Gastos publicitarios - MGP - Adm. Central - 2018

Detalle

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN RADIO MITRE MDP - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIQN- DE LUNES
A VIERNES- EMISION CUATRO (4) VECES POR DIAS DURANTE DIEZ (10) DIAS. MOTIVO: MULTAS CON CAMARAS DEL
COM

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACION - EN FM 102.1 RADIO 10 MAR DEL
PLATA- DE LUNES A VIERNES- EMISION CUATRO (4) VECES POR DIAS DURANTE DIEZ (10) DIAS. MOTIVO: MULTAS
CON CAMARAS DEL COM

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RADIO BRISAS - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DL}RACION— DE LUNES
A VIERNES - EMISION CUATRO (4) VECES POR DIA DURANTE (10) DIAS. MOTIVO: MULTAS CON CAMARAS DEL COM

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM 99.9 NOTICIAS Y PROTAGONISTAS - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE
DURACION- DE LUNES A VIERNES - EMISION CUATRO (4) VECES POR DIA DURANTE (10) DIAS.

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RESIDENCIAS 96.5 - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACION- DE
LUNES A VIERNES - EMISION CUATRO (4) VECES POR DIiA DURANTE (10) DIAS.

PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RADIO CONTINENTAL FM 94.1 - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE
DURACION- DE LUNES A VIERNES - EMISION CUATRO (4) VECES POR DIiA DURANTE (10) DIAS.

PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - MEDIO: LA CAPITAL - PARA LLAMADOS A LICITACION
- DIAS DE PUBLICACION A DEFINIR DE LUNES A VIERNES - PRECIO UNITARIO: CM X COLUMNA.

PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - DIA DE PUBLICACION 15 DE MARZO DE 2018 - MEDIO
EN DIARIO LA CAPITAL DE MAR DEL PLATA - TEMA CONVOCATORIA AUDIENCIA PUBLICA - MEDIDAS 2 X 12 CM

PUBLICIDAD RADIAL - DE DOS SPOT RADIALES - MOTIVO "SEPARACION DE RESIDUOS" Y "VEREDAS FRENTISTAS" DE
21Y 17 SEGUNDOS DE DURACION RESPECTIVAMENTE - FM 98.5 RADIO BRISAS - DE LUNES A VIERNES - DOS (2)
SALIDAS DIARIAS CADA UNO-

PUBLICIDAD RADIAL - DE DOS SPOT RADIALES - MOTIVO "SEPARACION DE RESIDUOS" Y "VEREDAS FRENTISTAS" DE

21Y 17 SEGUNDOS DE DURACION RESPECTIVAMENTE - EN FM 99.9 - DE LUNES A VIERNES - DOS (2) SALIDAS
DIARIAS CADA UNO-
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Total de la O/C

20.400,00

21.600,00

21.600,00

20.196,00

14.000,00

18.000,00

1.000.000,00

11.497,48

38.000,00

25.581,60

1.190.875,08



o/C

276

279

397

436

472

485

536

549

550

551

Fecha

10/04/18

11/04/18

15/05/18

23/05/18

01/06/18

06/06/18

19/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

Proveedor

GRUPO MEDIA
ATLANTICO S.A.

WAM ENTERTAINMENT
COMPANY S.A

SA LA NACION

WALKER CARLOS
MARTIN

TV MAR DEL PLATA
SOCIEDAD ANONIMA

SA LA NACION

SA LA NACION

27/10/2019

Gastos publicitarios - MGP - Adm. Central - 2018

Detalle

PUBLICIDAD RADIAL - SPOTS DE 17 SEGUNDOS DE DURACION-MOTIVO "VEREDAS FRENTISTAS" - FM 102.1 RADIO 10 -
DE LUNES A VIERNES - 5 SALIDAS DIARIAS-

PUBLICIDAD RADIAL - SPOTS DE 21 SEGUNDOS DE DURACION - MOTIVO "SEPARACION DE RESIDUOS" - FM 103.7
RADIO MITRE- DE LUNES A VIERNES - 6 SALIDAS DIARIAS

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA N° 03/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "POLICIA LOCAL AVDA.
LIBERTAD ENTRE CALLE TANDIL Y COSTA". DIAS DE PUBLICACION 23 Y 28 DE MAYO DE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS
POR 9 CM)

PUBLICIDAD RADIAL - SPOT DE 17 SEGUNDOS DE DURACION - MOTIVO "VEREDAS FRENTISTAS" - FM 96.5 RADIO
RESIDENCIAS - DE LUNES A VIERNES - 5 SALIDAS DIARIAS -

PUBLICIDAD TELEVISIVA - EN CANAL 10 DE MAR DEL PLATA - SPOTS VARIOS- DURACION DE CADA SPOT: ENTRE 20 Y
40 SEGUNDOS - PROGRAMAS DIVERSOS - A COORDINAR CON CON EL DEPARTAMENTO DE PRENSA Y DIFUSION.

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA N° 08/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "REPARACIONES
VARIAS EN EL EDIFICIO DEL HOGAR MUNICIPAL EVA PERON". DIA DE PUBLICACION 11 DE JUNIO DE 2018 - (MEDIDA 2
COLUMNAS POR 9 CM).

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA N° 06/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "REFUNCIONALIZACION
Y AMPLIACION CAPS LAS AMERICAS". - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 9 CM).

TERRIACA JUAN MARTIN PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 RADIO CONTINENTAL -

MUGUER

PROGRAMA "VENCEDORES Y VENCIDOS" - EMISION DE LUNES A VIERNES DE 12 A 13HS

PUBLICIDAD GRAFICA - EN REVISTA CENTRAL DE MAR DEL PLATA - ESPACIO: MEDIA PAGINA VERTICAL COLOR.

COMUNICACIONES SRL MEDIDAS: 9.5 CM x 27 CM - SALIDA MENSUAL - MOTIVO: INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO.

TERRIACA JUAN MARTIN PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 540 X 120 PIXELES EN LA WEB "WWW.VENCEDORESYVENCIDOS.COM"
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40.800,00

40.000,00

40.772,16

16.000,00

4.000.000,00

20.386,08

40.772,16

30.800,00

70.000,00

32.200,00

4.331.730,40
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554

555
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557
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559
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Fecha

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

26/06/18

Proveedor

COOPERATIVA DE

TRABAJO LA

REDACCION LTDA.

27/10/2019

Gastos publicitarios - MGP - Adm. Central - 2018

Detalle

PUBLICIDAD WEB - PUBLICIDAD WEB - BANNER H5 DE 320 X 125 PX EN EL SIDEBAR DEL HOME + BANNER N3 DE

320X125 PX EN NOTAS EN LA WEB "WWW.QUEDIGITAL.COM.AR" - MOTIVO: INFORMACION INSTITUCIONAL INHERENTE

AL MUNICIPIO.

OTEGUI RAMONA MIRTA PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 260 X 250 PIXELES EN LA WEB "www.mdphoy.com" - MOTIVO: INFORMACION
INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.

GRUPO MEDIA
ATLANTICO S.A.

PUBLICIDAD WEB - BANER DE 300 X 250 PIXELES EN LA WEB "WWW.0223.COM.AR" - MOTIVO: PUBLICIDAD OFICIAL

INHERENTE AL MUNICIPIO.

FERRARI RUBEN OSCAR PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 266 X 100 PIXELES EN LA WEB "WWW.CAZADORDENOTICIAS.COM.AR" - MOTIVO:
INFORMACION INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.

MAS CARLOS AUGUSTO PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 295 X 151 PIXELES EN LA WEB "WWW.LOQUEPASA.NET" - MOTIVO: INFORMACION
INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.

HIDALGO CHRISTIAN

ADRIAN

AVELLANEDA CESAR

MIGUEL

WAM ENTERTAINMENT

COMPANY S.A

PATRONE GONZALO

MARTIN

TV'Y FM LAS BRISAS

SRL

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 96.5 RADIO RESIDENCIAS - EMISION DE

LUNES A VIERNES EN EL PROGRAMA "SEGURO QUE SI" - HORARIO DE 17 a 18HS.

PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 770 X 795 PIXELES EN LA WEB "www.elretratodehoy.com.ar" - MOTIVO: INFORMACION
INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.

PUBLICIDAD RADIAL - EMISIONES VARIAS - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - MEDIO: RADIO MITRE

FM 103.7 - EMISION EN HORARIO ROTATIVO PRIME CENTRAL-

PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 340X340 PIXELES EN LA WEB "WWW.PUNTONOTICIAS.COM" - MOTIVO: INFORMACION
INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO-

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 98.5 RADIO BRISAS - EMISION: TODOS

LOS DIAS EN HORARIO PRIME TIME DE 6 A 18HS)
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49.000,00

49.000,00

280.000,00

49.000,00

49.000,00

34.998,75

21.000,00

349.995,00

42.000,00

280.005,00

1.203.998,75



o/C

563

564

681

805

856

876

877

885

942

943

Fecha

26/06/18

26/06/18

10/07/18

25/07/18

03/08/18

09/08/18

09/08/18

10/08/18

28/08/18

29/08/18

Proveedor

VAZQUEZ RUBEN
OSCAR

JACOBINOS S.A.

WALKER CARLOS
MARTIN

TELEVISION FEDERAL
SA

ASOCIACION CIVIL
EVENTOS CULTURALES
DE MAR DEL PLATA

RADIO ESTEREO S.A.
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Gastos publicitarios - MGP - Adm. Central - 2018

Detalle

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - RADIO KLA FM 91.7 - EMISION DE LUNES A
VIERNES DE 6:30 A 9:30- PROGRAMA "BUENOS DIAS".

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO- FM 99.9 NOTICIAS Y PROTAGONISTAS -
EMISION DE LUNES A VIERNES DE 9 A 13HS-

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - EN FM 96.5 RADIO RESIDENCIAS - 2
SALIDAS DIARIAS DE LUNES A VIERNES DE 12 A 13HS-

PUBLICIDAD TELEVISIVA - EN CANAL 8 DE MAR DEL PLATA - SPOTS VARIOS- DURACION DE CADA SPOT: ENTRE 20 Y
60 SEGUNDOS - PROGRAMAS DIVERSOS - A COORDINAR CON CON EL DEPARTAMENTO DE PRENSA 'Y DIFUSION.

SERV.DE PUBLICIDAD - AVISO EN VIDEO FULL HD A PROYECTARSE PREVIAMENTE A CADA UNA DE LAS FUNCIONES
DEL "MARFICI" - CANTIDAD DE EMISIONES POR FUNCION: 2 - CANTIDAD DE FUNCIONES: 98 - CANTIDAD DE
EMISIONES TOTALES: 136 -

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 CONTINENTAL MAR DEL PLATA-
EMISION: DE LUNES A DOMINGOS EN DIFERENTES HORARIOS-

PENIN, JORGE ENRIQUE PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 CONTINENTAL MAR DEL PLATA-

MINISTERIO DE

EMISION EN EL PROGRAMA "UNA MANANA PERFECTA"- HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 9 A 12hs-

PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACION DE LICITACIONES EN BOLETIN OFICIAL - Publicaciones de llamados

JEFATURA DE GABINETEa Licitacién de la Municipalidad de General Pueyrredon.

DE MINISTROS

SA LA NACION

WALKER CARLOS
MARTIN

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA N° 17/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "SEGURIDAD, CONTROL
DE ACCESO Y TRABAJOS VARIOS EN EL PALACIO MUNICIPAL". DIA DE PUBLICACION 4 DE SETIEMBRE 2018 - (MEDIDA
2 COLUMNAS POR 10 CM).

PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - EN FM 94.1 RADIO CONTINENTAL -
HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 17 A 18HS.
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35.000,00

249.480,00

9.000,00

4.000.000,00

50.000,00

112.480,00

35.000,00

30.000,00

24.272,60

45.000,00

4.590.232,60



o/C

1197

1198

1227

1443

Fecha

29/10/18

29/10/18

06/11/18

21/12/18

Proveedor

EDITORIAL ARENA DEL
ATLANTICO S.A.

PUBLICACIONES
DETODO S.A.

SA LA NACION

EDITORIAL ARENA DEL
ATLANTICO S.A.
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Gastos publicitarios - MGP - Adm. Central - 2018

Detalle

PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - MEDIO: EL ATLANTICO - PARA LLAMADOS A
LICITACION - DIAS DE PUBLICACION A DEFINIR DE LUNES A VIERNES - PRECIO UNITARIO: CM X COLUMNA.

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACIONES LEGALES - CATEGORIAS LLAMADOS A LICITACION Y CONVOCATORIAS
PUBLICAS - DIAS DE PUBLICACION Y TAMANO DE AVISO A DEFINIR EN ORDEN DE PUBLICACION POR DIRECCION DE
PRENSA Y DIFUSION MGP O DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES - PRECIO SEGUN TARIFARIO VIGENTE AL

PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA N° 17/18 SEGUNDO LLAMADO - PARA LA OBRA PUBLICA:
"SEGURIDAD, CONTROL DE ACCESO Y TRABAJOS VARIOS EN EL PALACIO MUNICIPAL". DIA DE PUBLICACION 8 DE
NOVIEMBRE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 10 CM).

PUBLICIDAD GRAFICA - Provisién de PUBLICACIONES Edicto - DIAS DE PUBLICACION: desde adjudicacién y por 3 dias
consecutivos - MEDIO: Diario El Atlantico. MEDIDAS: 2 columnas por 4 centimetros
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Total de la consulta

Total de la O/C

100.000,00

50.000,00

24.272,60

4.280,40

178.553,00

11.495.389,83



