O/C	Fecha	Proveedor	Detalle	Total de la O/C
47	29/01/18	WAM ENTERTAINMENT COMPANY S.A	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN RADIO MITRE MDP - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN- DE LUNES A VIERNES- EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍAS DURANTE DIEZ (10) DÍAS. MOTIVO: MULTAS CON CÁMARAS DEL COM	20.400,00
48	29/01/18	GRUPO MEDIA ATLANTICO S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN - EN FM 102.1 RADIO 10 MAR DEL PLATA- DE LUNES A VIERNES- EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍAS DURANTE DIEZ (10) DÍAS. MOTIVO: MULTAS CON CÁMARAS DEL COM	21.600,00
49	29/01/18	TV Y FM LAS BRISAS SRL	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RADIO BRISAS - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN- DE LUNES A VIERNES - EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍA DURANTE (10) DÍAS. MOTIVO: MULTAS CON CÁMARAS DEL COM	21.600,00
50	29/01/18	JACOBINOS S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM 99.9 NOTICIAS Y PROTAGONISTAS - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN- DE LUNES A VIERNES - EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍA DURANTE (10) DÍAS.	20.196,00
51	29/01/18	WALKER CARLOS MARTIN	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RESIDENCIAS 96.5 - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN- DE LUNES A VIERNES - EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍA DURANTE (10) DÍAS.	14.000,00
52	29/01/18	CERONE EBER IVAN	PUBLICIDAD RADIAL - PUBLICIDAD RADIAL EN FM RADIO CONTINENTAL FM 94.1 - SPOT DE 30 SEGUNDOS DE DURACIÓN- DE LUNES A VIERNES - EMISIÓN CUATRO (4) VECES POR DÍA DURANTE (10) DÍAS.	18.000,00
92	21/02/18	EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMA	PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - MEDIO: LA CAPITAL - PARA LLAMADOS A LICITACION - DIAS DE PUBLICACION A DEFINIR DE LUNES A VIERNES - PRECIO UNITARIO: CM X COLUMNA.	1.000.000,00
138	13/03/18	EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMA	PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - DÍA DE PUBLICACIÓN 15 DE MARZO DE 2018 - MEDIO EN DIARIO LA CAPITAL DE MAR DEL PLATA - TEMA CONVOCATORIA AUDIENCIA PUBLICA - MEDIDAS 2 X 12 CM	11.497,48
193	28/03/18	TV Y FM LAS BRISAS SRL	PUBLICIDAD RADIAL - DE DOS SPOT RADIALES - MOTIVO "SEPARACIÓN DE RESIDUOS" Y "VEREDAS FRENTISTAS" DE 21 Y 17 SEGUNDOS DE DURACIÓN RESPECTIVAMENTE - FM 98.5 RADIO BRISAS - DE LUNES A VIERNES - DOS (2) SALIDAS DIARIAS CADA UNO-	38.000,00
246	05/04/18	JACOBINOS S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - DE DOS SPOT RADIALES - MOTIVO "SEPARACIÓN DE RESIDUOS" Y "VEREDAS FRENTISTAS" DE 21 Y 17 SEGUNDOS DE DURACIÓN RESPECTIVAMENTE - EN FM 99.9 - DE LUNES A VIERNES - DOS (2) SALIDAS DIARIAS CADA UNO-	25.581,60

Página 1 de 5 Total de la página 1.190.875,08

O/C	Fecha	Proveedor	Detalle	Total de la O/C
276	10/04/18	GRUPO MEDIA ATLANTICO S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - SPOTS DE 17 SEGUNDOS DE DURACIÓN-MOTIVO "VEREDAS FRENTISTAS" - FM 102.1 RADIO 10 - DE LUNES A VIERNES - 5 SALIDAS DIARIAS-	40.800,00
279	11/04/18	WAM ENTERTAINMENT COMPANY S.A	PUBLICIDAD RADIAL - SPOTS DE 21 SEGUNDOS DE DURACIÓN - MOTIVO "SEPARACIÓN DE RESIDUOS" - FM 103.7 RADIO MITRE- DE LUNES A VIERNES - 6 SALIDAS DIARIAS	40.000,00
397	15/05/18	SA LA NACION	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA Nº 03/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "POLICIA LOCAL AVDA. LIBERTAD ENTRE CALLE TANDIL Y COSTA". DIAS DE PUBLICACION 23 Y 28 DE MAYO DE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 9 CM)	40.772,16
436	23/05/18	WALKER CARLOS MARTIN	PUBLICIDAD RADIAL - SPOT DE 17 SEGUNDOS DE DURACIÓN - MOTIVO "VEREDAS FRENTISTAS" - FM 96.5 RADIO RESIDENCIAS - DE LUNES A VIERNES - 5 SALIDAS DIARIAS -	16.000,00
472	01/06/18	TV MAR DEL PLATA SOCIEDAD ANONIMA	PUBLICIDAD TELEVISIVA - EN CANAL 10 DE MAR DEL PLATA - SPOTS VARIOS- DURACIÓN DE CADA SPOT: ENTRE 20 Y 40 SEGUNDOS - PROGRAMAS DIVERSOS - A COORDINAR CON CON EL DEPARTAMENTO DE PRENSA Y DIFUSION.	4.000.000,00
485	06/06/18	SA LA NACION	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA № 08/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "REPARACIONES VARIAS EN EL EDIFICIO DEL HOGAR MUNICIPAL EVA PERON". DIA DE PUBLICACION 11 DE JUNIO DE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 9 CM).	20.386,08
536	19/06/18	SA LA NACION	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA Nº 06/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "REFUNCIONALIZACION Y AMPLIACION CAPS LAS AMERICAS" (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 9 CM).	40.772,16
549	26/06/18	TERRIACA JUAN MARTIN	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 RADIO CONTINENTAL - PROGRAMA "VENCEDORES Y VENCIDOS" - EMISIÓN DE LUNES A VIERNES DE 12 A 13HS	30.800,00
550	26/06/18	MUGUER COMUNICACIONES SRL	PUBLICIDAD GRAFICA - EN REVISTA CENTRAL DE MAR DEL PLATA - ESPACIO: MEDIA PÁGINA VERTICAL COLOR. MEDIDAS: 9.5 CM x 27 CM - SALIDA MENSUAL - MOTIVO: INFORMACIÓN INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO.	70.000,00
551	26/06/18	TERRIACA JUAN MARTIN	PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 540 X 120 PIXELES EN LA WEB "WWW.VENCEDORESYVENCIDOS.COM"	32.200,00

Página 2 de 5 Total de la página 4.331.730,40

O/C	Fecha	Proveedor	Detalle	Total de la O/C
552	26/06/18	COOPERATIVA DE TRABAJO LA REDACCION LTDA.	PUBLICIDAD WEB - PUBLICIDAD WEB - BANNER H5 DE 320 X 125 PX EN EL SIDEBAR DEL HOME + BANNER N3 DE 320X125 PX EN NOTAS EN LA WEB "WWW.QUEDIGITAL.COM.AR" - MOTIVO: INFORMACION INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	49.000,00
553	26/06/18	OTEGUI RAMONA MIRTA	PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 260 X 250 PIXELES EN LA WEB "www.mdphoy.com" - MOTIVO: INFORMACION INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	49.000,00
554	26/06/18	GRUPO MEDIA ATLANTICO S.A.	PUBLICIDAD WEB - BANER DE 300 X 250 PIXELES EN LA WEB "WWW.0223.COM.AR" - MOTIVO: PUBLICIDAD OFICIAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	280.000,00
555	26/06/18	FERRARI RUBEN OSCAR	R PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 266 X 100 PIXELES EN LA WEB "WWW.CAZADORDENOTICIAS.COM.AR" - MOTIVO: INFORMACIÓN INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	49.000,00
556	26/06/18	MAS CARLOS AUGUSTO	PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 295 X 151 PIXELES EN LA WEB "WWW.LOQUEPASA.NET" - MOTIVO: INFORMACIÓN INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	49.000,00
557	26/06/18	HIDALGO CHRISTIAN ADRIAN	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 96.5 RADIO RESIDENCIAS - EMISION DE LUNES A VIERNES EN EL PROGRAMA "SEGURO QUE SI" - HORARIO DE 17 a 18HS.	34.998,75
558	26/06/18	AVELLANEDA CESAR MIGUEL	PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 770 X 795 PIXELES EN LA WEB "www.elretratodehoy.com.ar" - MOTIVO: INFORMACIÓN INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO.	21.000,00
559	26/06/18	WAM ENTERTAINMENT COMPANY S.A	PUBLICIDAD RADIAL - EMISIONES VARIAS - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - MEDIO: RADIO MITRE FM 103.7 - EMISION EN HORARIO ROTATIVO PRIME CENTRAL-	349.995,00
561	26/06/18	PATRONE GONZALO MARTIN	PUBLICIDAD WEB - BANNER DE 340X340 PIXELES EN LA WEB "WWW.PUNTONOTICIAS.COM" - MOTIVO: INFORMACIÓN INSTITUCIONAL INHERENTE AL MUNICIPIO-	42.000,00
562	26/06/18	TV Y FM LAS BRISAS SRL	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 98.5 RADIO BRISAS - EMISION: TODOS LOS DÍAS EN HORARIO PRIME TIME DE 6 A 18HS)	280.005,00

Página 3 de 5 Total de la página 1.203.998,75

O/C	Fecha	Proveedor	Detalle	Total de la O/C
563	26/06/18	VAZQUEZ RUBEN OSCAR	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - RADIO KLA FM 91.7 - EMISIÓN DE LUNES A VIERNES DE 6:30 A 9:30- PROGRAMA "BUENOS DÍAS".	35.000,00
564	26/06/18	JACOBINOS S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO- FM 99.9 NOTICIAS Y PROTAGONISTAS - EMISIÓN DE LUNES A VIERNES DE 9 A 13HS-	249.480,00
681	10/07/18	WALKER CARLOS MARTIN	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - EN FM 96.5 RADIO RESIDENCIAS - 2 SALIDAS DIARIAS DE LUNES A VIERNES DE 12 A 13HS-	9.000,00
805	25/07/18	TELEVISION FEDERAL SA	PUBLICIDAD TELEVISIVA - EN CANAL 8 DE MAR DEL PLATA - SPOTS VARIOS- DURACIÓN DE CADA SPOT: ENTRE 20 Y 60 SEGUNDOS - PROGRAMAS DIVERSOS - A COORDINAR CON CON EL DEPARTAMENTO DE PRENSA Y DIFUSION.	4.000.000,00
856	03/08/18	ASOCIACION CIVIL EVENTOS CULTURALES DE MAR DEL PLATA	SERV.DE PUBLICIDAD - AVISO EN VIDEO FULL HD A PROYECTARSE PREVIAMENTE A CADA UNA DE LAS FUNCIONES DEL "MARFICI" - CANTIDAD DE EMISIONES POR FUNCIÓN: 2 - CANTIDAD DE FUNCIONES: 98 - CANTIDAD DE EMISIONES TOTALES: 136 -	50.000,00
876	09/08/18	RADIO ESTEREO S.A.	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 CONTINENTAL MAR DEL PLATA- EMISIÓN: DE LUNES A DOMINGOS EN DIFERENTES HORARIOS-	112.480,00
877	09/08/18	PENIN, JORGE ENRIQUE	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - FM 94.1 CONTINENTAL MAR DEL PLATA- EMISIÓN EN EL PROGRAMA "UNA MAÑANA PERFECTA"- HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 9 A 12hs-	35.000,00
885	10/08/18	MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETI DE MINISTROS	PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIÓN DE LICITACIONES EN BOLETÍN OFICIAL - Publicaciones de llamados Ea Licitación de la Municipalidad de General Pueyrredon.	30.000,00
942	28/08/18	SA LA NACION	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA Nº 17/18 PARA LA OBRA PUBLICA: "SEGURIDAD, CONTROL DE ACCESO Y TRABAJOS VARIOS EN EL PALACIO MUNICIPAL". DIA DE PUBLICACION 4 DE SETIEMBRE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 10 CM).	24.272,60
943	29/08/18	WALKER CARLOS MARTIN	PUBLICIDAD RADIAL - MOTIVO: MATERIAL INSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO - EN FM 94.1 RADIO CONTINENTAL - HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 17 A 18HS.	45.000,00

Página 4 de 5 Total de la página 4.590.232,60

O/C	Fecha	Proveedor	Detalle	Total de la O/C
1197	29/10/18	EDITORIAL ARENA DEL ATLANTICO S.A.	PUBLICIDAD GRAFICA - DESCRIPCION PUBLICACIONES VARIAS - MEDIO: EL ATLANTICO - PARA LLAMADOS A LICITACION - DIAS DE PUBLICACION A DEFINIR DE LUNES A VIERNES - PRECIO UNITARIO: CM X COLUMNA.	100.000,00
1198	29/10/18	PUBLICACIONES DETODO S.A.	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACIONES LEGALES - CATEGORIAS LLAMADOS A LICITACION Y CONVOCATORIAS PUBLICAS - DIAS DE PUBLICACION Y TAMAÑO DE AVISO A DEFINIR EN ORDEN DE PUBLICACION POR DIRECCION DE PRENSA Y DIFUSION MGP O DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES - PRECIO SEGUN TARIFARIO VIGENTE AL	50.000,00
1227	06/11/18	SA LA NACION	PUBLICIDAD GRAFICA - PUBLICACION LICITACION PUBLICA № 17/18 SEGUNDO LLAMADO - PARA LA OBRA PUBLICA: "SEGURIDAD, CONTROL DE ACCESO Y TRABAJOS VARIOS EN EL PALACIO MUNICIPAL". DIA DE PUBLICACION 8 DE NOVIEMBRE 2018 - (MEDIDA 2 COLUMNAS POR 10 CM).	24.272,60
1443	21/12/18	EDITORIAL ARENA DEL ATLANTICO S.A.	PUBLICIDAD GRAFICA - Provisión de PUBLICACIONES Edicto - DÍAS DE PUBLICACIÓN: desde adjudicación y por 3 dias consecutivos - MEDIO: Diario El Atlántico. MEDIDAS: 2 columnas por 4 centímetros	4.280,40

Página 5 de 5 Total de la página 178.553,00

Total de la consulta 11.495.389,83